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01.05 – PIĄTEK „Powitanie w Majowej Aurze”01.05 – PIĄTEK „Powitanie w Majowej Aurze”01.05 – PIĄTEK „Powitanie w Majowej Aurze”

Witamy w Pałacu Mortęgi! – uroczyste rozpoczęcie majówki
Majowy toast cytrusowy – powitanie lemoniadą na orzeźwienie
Smaki Wiosny – obiadokolacja w formie bufetu – Restauracja
Szlachecka
Biesiada Szlachecka nad Pałacowym Stawem – zapraszamy na
wyjątkowy wieczór w rytmie polskiej tradycji!
W blasku ognia i przy dźwiękach biesiadnych melodii, z muzyką na
żywo, rozgości się prawdziwa uczta:
-Autorskie piwo mortęskie
-Orzeźwiająca piwna lemoniada
-Staropolskie przysmaki i swojskie specjały
 To będzie wieczór pełen śmiechu, toastów i wspólnego
świętowania – tak, jak dawniej bywało na polskich dworach.
„Dawno, dawno temu…” – bajkowy wieczór dla najmłodszych –
Oranżeria nad stawem

7:30–10:30
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02.05 – SOBOTA „Dzień Natury i Harmonii”02.05 – SOBOTA „Dzień Natury i Harmonii”02.05 – SOBOTA „Dzień Natury i Harmonii”
Śniadanie Pełne Uśmiechu – śniadanie w formie bufetu –
Restauracja Szlachecka
Powitanie Pałacowego Słońca w parku – joga w parku angielskim,
teren zielony – spotkanie w recepcji hotelu
Pałacowa Akademia Pizzy – warsztaty kulinarne dla najmłodszych
– Restauracja Szlachecka
Rodzinne grillowanie – ognisko – wiata ogniskowa przy Restauracji
Szlacheckiej – odbiór pakietów w Restauracji Szlacheckiej
Smaki i Melodie Majówki – obiadokolacja w formie bufetu z
muzyką na żywo – Restauracja Szlachecka
Pałacowa Winiarnia – Smaki i Aromaty – degustacja win w
pałacowej winiarni – możliwość zakupienia win oraz deski serów lub
wędlin – Pałacowa winiarnia

7:30–10:30

03.05 – NIEDZIELA „Słoneczne Pożegnanie03.05 – NIEDZIELA „Słoneczne Pożegnanie  
z Pałacem”z Pałacem”
03.05 – NIEDZIELA „Słoneczne Pożegnanie 
z Pałacem”

Pożegnalny Poranek w Mortęgach – śniadanie w formie bufetu –
Restauracja Szlachecka

Rozpoczynamy nowy rozdział pełen emocji, luksusu i wyjątkowych chwil w Pałacu Mortęgi. Dołącz
do nas podczas jubileuszowej majówki – testuj Volvo, delektuj się wykwintną kuchnią, muzyką na
żywo i niezapomnianą atmosferą pałacowego relaksu. Czas świętować w wielkim stylu!
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